

11.04.1990

BASIN AÇIKLAMASI

TBKP merkez Yönetimi Bakanlar Kurulunun Güneydoğu için çıkarttığı kararnamenin Kürt ve Türk halkı arasında Kapanması zor yaralar açacağını, bu nedenle bu kararnamenin iptal edilerek, Kürt sorununun açık olarak parlamentoda tartışılması ve demokrasi kuralları içinde çözüm aranmasını istedi.

Adı konulmadan bir sorunu çözmek mümkünmüdür ? Kürt sorunu açık seçik konuşulmadan 141,142 ve 163 başta olmak üzere yasaklar kalkmadan Güneydoğu'daki sorunları çözmek mümkünmü ? Devlet yıllardır Kürt sorununu askeri yöntemlerle, sürgünle çözmeye çalıştı. Aradan geçen yarım asırlık sürede gelinen noktada bugün Türk ve Kürt'lerin biraradılığı tehlikeye girmiş durumdadır.

Kürt sorununu genel toplumsal bir sorun olarak görmek gerekli. Böyle bakılmadığı sürece bugün olduğu gibi, parlamentodaki partilere bile danışılmadan alelacele çıkartılan kararnamelerle sorunu çözmeye yönelik anlayışla varılacak yer; gerginlikleri daha da arttırmak sorunu dahada çözümsüz hale getirmek olacaktır.

Biz, hiçbir terör eylemini onaylamıyoruz. Şiddet yoluyla hiçbir sorun çözülemez. Ama, Terörü önlemek ancak politik ve demokratik girişimlerle mümkün olabilir. Alınan son karar ise politik çözüm yolunu tıkayan askeri yöntem ve yasakları mutlaklaştıran bir karardır. Bu kararın parlamentoda tartışılmadan MGK'nın direktifi ile alınmış olması ise demokrasi süreci açısından ciddi bir endişe kaynağıdır.

TBKP olarak kanun kuvvetinde kararnamenin iptal edilmesini, sorunun demokratik barışçı yollarla çözümünün aranmasını, Kürt halkının bütününü hedef alan askeri, idari önlemlere son verilmesini gerekli görüyoruz. Doğu'da terör, şiddet, olağanüstü hal devam ederken Batı'da demokrasi olamaz.

TBKP
MERKEZ YÖNETİMİ

Bilgi için

DEVLET GUVENLIK MAHKEMESI
SAVCILIGI'NA
ANKARA

12.4.1990

İhbar ediyorum. Ben bir düşünce suçlusuyum. Resmi düşünceden farklı düşünüyorum.

İhbar ediyorum. Tehlikeli fikirler taşıyorum. İnsanı sevmeyi, adalet ve eşitliği, özgürlüğü savunuyorum.

İhbar ediyorum. Ben bir komünistim. Komünist partisi üyesi olarak faaliyet yürütüyorum.

İhbar ediyorum. Nihat Sargın ve Nabi Yaşcı ile aynı düşünceleri paylaşıyorum, ve tutuklanmamı talep ediyorum.

Gerekli işlemin yapılmasını arz ederim.

*

TÜRKİYE SOSYAL TÜSTAY TARİH ARAŞTIRMA VAKFI